[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 94
23.04.2013

О внесении представления к награждению Почетной грамотой
Пермского края Кардашовой Л.В.

В соответствии с Законом Пермского края от 04.09.2007 № 109-ПК             «О Почетной грамоте Пермского края»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Пермского края Кардашову Людмилу Васильевну, директора муниципального автономного учреждения культуры «Пермский зоопарк», за значительный вклад в развитие культуры Пермского края.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
24.04.2013 16:02 решение
Сектор актов Главы города
24.04.2013 16:02:27 решение
image1.wmf